UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 	 / 9 4

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
nos termos do Art. 190 da Lei 8.112/90,

R E S O L V E:

Alterar o Ato da Reitoria nó 792/92, publicado
no D.O.U. de 29.06.92, que concedeu aposentadoria a servidora MARIA
REGINA DE LEMOS PRAZERES MOREIRA, que passa a vigorar, conforme o Art.
186 Inciso I da Lei 8.112/90 (Proc. nQ 23106.002646/94-75).

Brasília-DF, Q 	de ,1/4.3..%,\\Kob  de 1994.

\-in\--- -

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1